



परियोजना निर्देशक का कार्यालय
अंडमान तथा निकोबार एड्स नियंत्रण सोसाइटी :अ.नि.ए.नि.सो.द्व
Office of the Project Director
Andaman & Nicobar AIDS Control Society (ANACS)
National AIDS Control Organization (NACO)
Under Ministry of Health & Family Welfare, GoI

F.No. 1-4/ANACS/Facility Level/2023/222

dt 7/6/24

List of Eligible Candidates

Application were invited from eligible candidates for appointment on Contractual Basis under NACP-V Programme in A & N AIDS Control Society vide Press release published in the Daily Telegrams on 11.03.2024.

After Scrutiny of the applications the List of the Eligible candidates is displayed in the Notice Board of A&N AIDS Control Society, Red Ribbon Building, Atlanta Point, Port Blair, and in the Official Website <https://anacs.andaman.gov.in> and also annexed below.

The eligible candidates may get their documents verified with the originals on **21.06.2024 (Friday)** in the Office of the Project Director, ANACS, Red Ribbon Building, Atlanta Point, Port Blair between 10:00 AM to 4:30 PM. The date and venue for the interview will be informed in due course. No TA/DA will be paid for attending the interview.

The claims and objection if any may be reached by this Office on or before 14/06/2024 by 4:30 PM. No further correspondence will be entertained after 14/06/2024.

For further details candidates may contact Administrative Officer, A & N AIDS Control Society @ 03192-231176.

List of the Eligible Candidates for the post of **Medical Officer, FI-ART Center.**

Application No.	Name	Father/Husband Name
4892	DR. SAJIMON SINGH	J.SUMOHAN

List of the Eligible Candidates for the post of **Lab Technician**

Application No.	Name	Father/Husband Name
01	JEEVAN LATA KUJUR	LATE. ISMAIL KUJUR
14	S KALSHTIKA TOPPO	A.BHUMINATHAN
02	I.CLARA	K. INBARAJ
4943	D. ANITA	SOHAN KUMAR
4938	BINU PODDAR	LATE. BAREN PODDAR
4934	MUTHU KUMAR	M. KUPPU MUTHU
4944	SUSHMITA SIKDAR	CHAND MOHAN SIKDAR
4930	NIHARIKA BAWALI	SUKANTA MANDAL
5018	HABIDA BEGUM	M. ABDUL MAJEED

The List of the Eligible Candidates for the post of **Counselor**

Application No.	Name	Father/Husband Name
5168	P. DEEPA LAXMI	K. POOMALAI
5150	VIRENDER SINGH	KALWANT SINGH

This issue with the approval of the Competent Authority.

*Mrw
02/06/24*

Administrative Officer
ANACS



परियोजना निर्देशक का कार्यालय
अंडमान तथा निकोबार एड्स नियंत्रण सोसाइटी ;अ.नि.ए.नि.सो.द्व
Office of the Project Director
Andaman & Nicobar AIDS Control Society (ANACS)
National AIDS Control Organization (NACO)
Under Ministry of Health & Family Welfare, GoI

F.No. 1-4/ANACS/Facility Level/2023/222

dt 7/6/24

योग्य उम्मीदवारों की सूची

दिनांक 11.03.2024 को 'दि डेली टेलीग्राम्स' समाचार पत्र में प्रकाशित प्रेस विज्ञप्ति के माध्यम से एन ए सी पी -V कार्यक्रम के अंतर्गत अंडमान तथा निकोबार एड्स कंट्रोल नियंत्रण सोसायटी संविदा के आधार पर नियुक्ति के लिए योग्य उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किया गया था।

आवेदनों की जांच के बाद योग्य उम्मीदवारों की सूची अंडमान तथा निकोबार एड्स कंट्रोल नियंत्रण सोसायटी, रेड रिबन बिल्डिंग, अटलान्टा पॉइंट, पोर्ट ब्लेयर के नोटिस बोर्ड में प्रदर्शित किया गया है। साथ ही इसे सोसायटी के आधिकारिक वेबसाइट <https://anacs.andaman.gov.in> में भी अपलोड कर दिया गया है।

पात्र उम्मीदवार से अनुरोध है कि दिनांक 21.06.2024 (शुक्रवार) के प्रातः 10.00 बजे से संध्या 4.30 बजे तक परियोजना निदेशक, अ न अ सी एस, रेड रिबन कार्यालय, अटलान्टा पॉइंट, पोर्ट ब्लेयर में अपने मूल दस्तावेजों को सत्यापित करवा सकते हैं। दावे और आपत्ति, यदि कोई हो तो, दिनांक 14/06/2024 (शुक्रवार) के 4.30 बजे तक इस कार्यालय द्वारा प्राप्त की जा सकती है। दिनांक 14/06/2024 के पश्चात किसी भी प्रकार का पत्राचार नहीं किया जाएगा।

अधिक जानकारी के लिए उम्मीदवार अंडमान तथा निकोबार एड्स कंट्रोल नियंत्रण सोसाइटी के प्रशासनिक अधिकारी के लैंड लाइन संख्या 03192-231176. पर संपर्क कर सकते हैं।

चिकित्सा अधिकारी (एफआईएआरटी सेंटर)के पद के लिए साक्षात्कार के लिए पात्र उम्मीदवारों की सूची

आवेदन संख्या	उम्मीदवार का नाम	अभिभावक का नाम
4892	डॉ . साज़िमोन सिंह	जे. सुमोहन

प्रयोगशाला तकनीशियन के पद के लिए साक्षात्कार के लिए पात्र उम्मीदवारों की सूची

आवेदन संख्या	उम्मीदवार का नाम	अभिभावक का नाम
01	जीवन लता कुजूर	लेट. इस्माइल कुजूर
14	एस कलसतिका टोप्पो	ए. भूमिनाथान
02	अइ क्लारा	के. इन्बाराज
4943	डी . अनिता	सोहन कुमार
4938	बिंदु पोद्दार	लेट. बरेन पोद्दार
4934	मुथु कुमार	एम. कुप्पु मुथु
4944	सुष्मिता सिकदर	चाँद मोहन सिकदर
4930	निहारिका बवाली	सुकांता मण्डल
5018	हबिदा बेगम	एम. अब्दुल मजीद

सजाहकार के पद के लिए साक्षात्कार के लिए पात्र उम्मीदवारों की सूची

आवेदन संख्या	उम्मीदवार का नाम	अभिभावक का नाम
5168	पी. दीपा लक्ष्मी	के. पूमलाई
5150	विरेंदर सिंह	कलवंत सिंह

सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी ।

MRH
07/06/24

प्रशासनिक अधिकारी

अंडमान तथा निकोबार एड्स नियंत्रण सोसाइटी